SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-3551

E-MAIL: secretaria.ced@contato.com

ELEIÇÃO PARA CHEFE E SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DEELEIÇÃO PARA CHEFE E SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE
CIÊNCIA DA INFORMAÇÃOCIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 18/2023/CED, DE 8 DE DEZEMBRO DEEDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 18/2023/CED, DE 8 DE DEZEMBRO DE
20232023

                   A DIREÇÃO DO CENTRO DE CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO, no

uso de suas atribuições,

                 R E S O L V E:

Art. 1º- RETIFICAR o Edital 15/2023/CED, de 27 de novembro de 2023, publicado no

Boletim Oficial da UFSC nº 214 em 29/11/2023.

Art. 2º - Onde se lê:
“2.1 A eleição será realizada no dia 20 de dezembro de 2023, das 9:00hs às 17:00hs.”

Leia-se:
“2.1 A eleição será realizada no dia 20 de dezembro de 2023, das 8:15hs às 13:00hs.”

		2023-12-08T11:45:34-0300